
Dodatečná informace k technické kvalifikaci 

 

Technická kvalifikace  

Zadavatel požaduje v rámci nabídky prokázání níže uvedené technické kvalifikace. 

Dodavatel prokazuje technickou kvalifikaci předložením dokladů prokazujících shodu požadovaného 
výrobku s požadovanou technickou normou nebo technickým dokumentem. 

Minimální úroveň splnění kritéria požadované technické kvalifikace je stanovena následujícím 
způsobem: 

- Dodavatel předloží minimálně následující doklady (i) technický list podlahového systému doplněný 
o kopii zprávy z akreditované laboratoře; (ii) technický list lité PU hmoty dokladující prodloužení 
při přetržení; (iii) zprávu k PU podlaze „Klasifikace reakce na požár dle normy EN 13501“; (iv) 
certifikáty sportovních organizací k PU podlaze. 

Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel předložením prostých kopií požadovaných dokladů. 
Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií dokladů, které prokazují výše uvedenou technickou kvalifikaci. 

Požadované doklady budou dodavatelem předloženy v českém jazyce s výjimkou certifikátů 
sportovních organizací, které mohou být předloženy i v anglickém jazyce. 

V případě, že dodavatel nesplní technickou kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude jeho nabídka 
vyřazena a dodavatel bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

 


